
,

Witam Was Ponownie  na zajęciach zdalnych.

Dzisiaj pomódlcie się modlitwą do Anioła Stróża  -

https://www.youtube.com/watch?v=YYCrrsMJTSY

Posłuchajcie Opowiadania: historii, którą usłyszała Kasia od swojej babci:

https://www.youtube.com/watch?v=YYCrrsMJTSY


Prośba Jezusa

Ponad 300 lat temu żyła we Francji mała Małgosia. Od najmłodszych lat bardzo

kochała Jezusa. Często z Nim rozmawiała. Podziwiała siostry zakonne, które

spotykała. Widywała je modlące się w kościele i pomagające innym ludziom. Gdy

miała 4 lata, obiecała należeć do Jezusa tak jak one. Gdy dorosła, miłość do Jezusa

wypełniała całe jej serce. Tak jak obiecała, została siostrą zakonną. Najważniejszym

wydarzeniem w jej życiu było spotkanie z Jezusem, podczas którego Jezus ukazał jej

Serce jaśniejące jak słońce. Mówił, że jest ono pełne miłości do wszystkich ludzi,

nawet wtedy, gdy o Nim zapominają. Jezus prosił Małgorzatę, aby przez modlitwę i

dobre czyny przypominała ludziom o przepełnionym miłością do nas Sercu Jezusa.

Od tej chwili Małgosia jeszcze więcej się modliła, opiekowała się chorymi, obdarzała

miłością wszystkich, którzy zwracali się do niej o pomoc. Starała się, aby jej serce

było podobne do serca Jezusa.

Spróbujcie odpowiedzieć na pytania:

● jak miała na imię dziewczynka, która od najmłodszych lat kochała Jezusa?

● Kim została Małgosia, gdy dorosła?

● Kto był najważniejszy w życiu Małgosi?

● Co robiła Małgosia, aby jej serce stało się podobne do Serca Jezusa?

Jezus stał się dla Małgosi najważniejszym nauczycielem, kochała Go i starała się

naśladować Jego czyny. My również możemy okazywać miłość Jezusowi tak jak

Małgosia.

Wiecie już że Niedziela jest dniem radości, cieszymy się z zmartwychwstania
Jezusa. W tym dniu powinniśmy spotkać się z Panem Jezusem w kościele na
Mszy Świętej. Okazując w ten sposób Naszą miłość do Jezusa postawy i gesty,
które wykonujemy w kościele, powinny być czynione z szacunkiem.

Wysłuchajcie zagadek i spróbuj odpowiedzieć, co to jest:

Stoi w kościele

obrusem białym nakryty.

Całuje go ksiądz i stawia na nim święte kielichy. (ołtarz)



Pan Jezus tam mieszka,

czerwona lampka przy nim się pali,

klękają przed nim duzi i mali. (tabernakulum)

Gdy podczas Mszy Świętej

modlisz się chętnie,

na oba kolana szybko….(uklękniesz)

Dłoń zaciśnięta, ale nie w złości,

uderzasz nią w piersi,

by Boga…(przeprosić)

Drogi rodzicu teraz pomóż dziecku wyklaskać, dzieląc na sylaby:
tabernakulum, ołtarz, ornat.

Pan Jezus zmartwychwstały jest obecny wśród nas teraz i podczas Mszy
Świętej. Podziękujcie Mu za to, że możemy się z Nim spotkać na Mszy,
śpiewając Dobrze że jesteś - https://www.youtube.com/watch?v=RQx-T_Rpu-s

Teraz rodzicu wypowiedz słowa modlitwy, po każdym wezwaniu dziecko
wypowie słowa “A,a,a, alleluja”.

● Cieszymy się, Panie Jezu, że jesteś z nami

“A, a, a, alleluja”

● Dziękujemy Ci, że chcesz się z nami spotykać

“A, a, a, alleluja”

● Z szacunkiem przed Tobą klękamy w kościele.

“A, a, a, alleluja”

● Chcemy być z Tobą, nie tylko w niedzielę.

“A, a, a, alleluja”

Proponuję abyście się nauczyli rymowanki:

Z Panem Jezusem w każdą niedzielę

spieszę się spotkać na Mszy w kościele.

https://www.youtube.com/watch?v=RQx-T_Rpu-s


Materiał źródłowy:
Opracowanie własne – M.Figurska

Opracowanie własne - Marcin Pyrkosz

Metodyk - Tak! Jezus mnie kocha

https://images.app.goo.gl/3AD9m6qtznMsSLtG7
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https://www.youtube.com/watch?v=RQx-T_Rpu-s
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